
2021 年 1 月 19 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について 

【2021 年 1 月 19 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、感染拡大状

況や政府による 11 都府県への「新型コロナウイルスの感染拡大に備える特別措置法（新型インフルエン

ザ等対策特別措置法）に基づく緊急事態宣言」の発出、ならびに GoTo トラベルキャンペーン全国停止

の延長による最近の需要動向を踏まえ、滋賀県においては緊急事態宣言が発出されてはおりませんが更

なる感染拡大防止のため、下記の期間、臨時休業させていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよ

う努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

びわ湖大津プリンスホテル 

総支配人 

 

 

記 

 

〈 全館臨時休業期間 〉 
 

２０２1 年 1 月 21 日（木）～ 2 月 7 日（日） 
 

※1 月 21 日（木）は、朝食タイムまで営業いたします。 

※2 月 8 日（月）は、ランチタイムから営業いたします。 

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。 

あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

◎臨時休業中のお問合せ 

びわ湖大津プリンスホテル 

TEL:077-521-1111 代表（10：00A.M.～5：30P.M.） 

tel:077-521-1111

